РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                  ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2012 года                                                     № 247
п. Залегощь
Принято Залегощенским

        районным Советом народных депутатов

30 августа  2012 года  №246

	          Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Залегощенском районе, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25. 12. 2008 года № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18. 05. 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и Законом Орловской области от 09.01.2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Залегощенский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Залегощенском районе, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

Глава района                                                                    В. Н. Брежнев

	Приложение

к решению Залегощенского районного Совета народных депутатов

от 30 августа г.  № 247

Перечень должностей муниципальной службы в Залегощенском районе, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

         1. Должности муниципальной службы в администрации Залегощенского района:

1. 1 Высшие должности муниципальной службы:

глава местной администрации, назначенный на должность по контракту;

заместитель главы администрации.

1. 2. Главная должность:
- начальник отдела.

1. 3. Ведущая должность:

- заместитель начальника отдела.

2. Должности муниципальной службы в контрольном органе Залегощенского района:

2. 1 Высшая должность:

- председатель.
2. 2 Старшая должность:

- Аудитор.